(далі - спортивний захід), який відбудеться з 30 червня по 11 липня 2024 року 
у м. Рига (Латвія) 

3. Затвердити: 

З Л. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
(чоловіки) у кількості 24 особи (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 747332 (сімсот сорок сім тисяч триста тридцять дві) грн. 00 
коп. (додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 32780 (тридцять дві тисячі сімсот вісімдесят) 
євро 00 євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити з для участі у спортивному заході членів офіційної делегації 
національної збірної команди України з баскетболу (чоловіки): 17 осіб з 30 
червня по 11 липня 2024 року за маршрутом місце перебування - м.

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 630000 (шістсот тридцять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 28930 (двадцять вісім тисяч дев'ятсот тридцять) євро або 
у гривневому еквіваленті перерахувати на корпоративний картковий рахунок 
ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я Лебедєва Андрія 
Вадимовича. 

Витрати на додаткову оплату проживання з харчуванням учасників 
спортивного заходу, оренду залу, транспорті послуги та інші витрати

[...]

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕЛИХ 

Наталія ЖЕРЖЕРУНОВА 

Додаток З 

д о н а к а з у Ф Б У 
в і д " 19" ч е р в н я 2 0 2 4 р. № 2 1 9 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
К о ш т о р и с у сумі 32780 (тридцять дві 
тисячі сімсот вісімдесят) євро 

Ген рстар ФБУ 

В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 219/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір із спецальної фізичної підготовки національної збірної команди України з